                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 10

WYKONANIE DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH ZA 2007 ROK

                                                                                                                                                                                                                                                             w złotych      

	Lp.
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Nazwa jednostki

otrzymującej dotację     
	Zakres
	Ogółem kwota dotacji
	wykonanie

	1.
	900
	90003
	2650 
	Miejsko- Gminny Zakład

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim
	Utrzymanie czystości wydzielonych obszarów miasta
	44.413
	44.413,00

	2.
	900
	90004
	2650
	Miejsko-Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim
	Utrzymanie terenów zielonych w mieście
	4.942
	4.942,00

	3.
	900
	90017
	2650
	Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim
	Selektywna zbiórka odpadów komunalnych
	17.319
	17.319,00

	                                                       OGÓŁEM
	
	66.674
	66.674,00


